F a c t a carta xvi kalendas aprilis, sub anno 
Domini M° ce 0 vi 0 . Sig-f-num Guillelmi, vicecomitis 
Cardone. Sig-j-num Ermengaudi , Urgellensis c o -
mitis. Sig-J-num Arnaldi de Castrobono, qui h o c 
firmamus et concedimus testibusque firmare ro-
gamus. Sig-f-num Guillelmi de Heril . Sig-fnum 
Guillelmi de Peral ta . Sig-f-num Pon [eh de Pi -
nelle] (1 ) . Sig-f-num Jordani de Peral ta . Sig-f-num 
Baimimdi de Apilia de Acr imonie . Sig-f-num Fer
rarli de Basilia, testes hujus rei . 

Sig(Paraphe)num Petri de Coschone, domini 
comitis notarii , qui precepto illorum scripsit. 

( 1 ) Ce qui est entre crochets a été enlevé par une déchirure el 
suppléé d'après M a r t è n e . 

Charte partie publiée par Mar tène , Amplissima collectio, t. I, 
p 1 0 7 1 , d'après un manuscrit de Colbert . 

1 3 9 1206. 17 mars. 

Homagium factum Ermengaudo, comiti Urgel
lensi, et Arnaldo, ricecomiti Castriboni, pro eas-
tris de Estamarid, de Cin tad et quibusdam aliis. 

( J . 8 7 9 , n° 3 5 . — F o i x et Comminges. — Original.) 

ABC aBC ABC ABC ABC 

In Christi n o m i n e . Notum sit cunctis presen-
tibus et futuris quod ego, Arnaldus de Caslrobono, 
per me et per omnes successores meos in perpe-
tuum, recognoscho vobis, domino meo Ermen
gaudo, Dei gracia Urgellensi comiti , omnem fideli-
tatem et dominium et solidanciam quam vobis 
facere debeo et omnes potestates illas quas vobis 
dare debeo, scilicet de castro d'Estaniarid et de 
omnibus ejus terminis et de omnibus forciis que 
modo ibi sunt vel erunt u n q u a m , et de castro de 
Ciutad et de omnibus ejus terminis et de omnibus 
forciis que modo ibi sunt vel unquam erunt, et 
de za Roqua de za Guda et de omnibus ejus ter
minis et de omnibus forciis que modo ibi sunt 
vel unquam erunt , et de za Roqua de Agilar, et 
de Valde et de omnibus ejus terminis et de 
omnibus forciis que modo ibi sunt vel unquam 
erunt, et de Castrobono et de omnibus ejus ter
minis et de omnibus forciis que modo ibi sunt 
vel unquam erunt , exceptis castrum (sic) Sancti 
Andree et castrum (sic) de Salent, sicut in instru
m e n t s quos inter me et vos sunt continetur que 
fuerunt factos (sic) apud Populetum, et si qua 
alia carta facta fuit inter me et vos que contra 
ilia instrumenta veniat, non possit vobis nocere. 

Actum est hoc xvi kalcndas aprilis, sub anno 
Domini M " cc° vi". S i g y n u m Arnaldi de Castro
bono qui hoc firmo et conccdo et testibus firmare 
rogo. Sig-f-num Guillelmi de Peral ta . Sig-f-num 
Guillelmi de Heril . Sig-f-num Yordani de Peralta. 
Sig-f-num Poncii de Pinel. Sig-f-num Raimundi de 
Apilia d e A c r i m o n t e . Sig-f-num Ferrari i de Basi-
ba ; hujus rei testes.